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Aspeboda 2010-09-01 
 
 
Jag hoppas att ni har haft en skön sommar och en härlig semester! 
 
Det var länge sedan jag presenterade ett månadsbrev, jag ber om ursäkt om ni har väntat på 
det! Men många av har varit flitiga ute på klubben och intervjuat er ändå så många är säkert 
uppdaterade på det mesta. 
 
Nu går vi in i den första höstmånaden september, solen skiner det var länge sedan! 
Det känns som om augusti bara har rusat förbi med mycket regn o rusk. 
Idag blev jag uppåt igen när jag såg väderprognosen för de närmaste 10 dagarna, mycket sol 
och värme! Det har vi väntat på framförallt att banan skall torka upp lite så bollen rullar 
åtminstone några meter. En sak har man i alla fall blivit påmind om i blötan om hur långt man 
slår carry med varje klubba! 
 
Tittar vi lite bakåt vad som hänt under året så har vi greenfee mässigt legat på samma nivå som 
förra året det är ingen större skillnad. Vi får hoppas att september blir en kanonmånad när det 
avser gästspel på vår bana, hösten är i mitt tycke den skönaste golfmånaden på året. 
 
Golfveckan som hölls under slutet av juli var en stor succé och den kommer åter nästa år var så 
säkra. Vi tror att succén är att vi använde oss av kanonstart samtliga dagar och avslutade med 
lunch och prisutdelning. Avslutningen på lördagskvällen gick inte av för hackor den heller 
vilken fest!!! Ett stort tack till alla sponsorer för denna trevliga vecka ( Resman, Protex, Anders 
Golfshop samt ICA Supermarket) och alla idellt arbetande som ställde upp under veckan. 
 
Vad händer under september då? Vi har en hel del företagstävlingar samt några större grupper 
av hotell bokningar under månaden. Våra klubbtävlingar är bland annat den 5:e så har vi den 
sista av våra 4 klubbtävlingar som pågått under året, den 12:e har vi ungdomsavslutning. 
Helgen den 18-19 så har vi KM för äkta makar samt 2-generationer se till att anmäla er till 
dessa tävlingar. 
 
Vi ändrar lite i öppettiderna för receptionen från idag tills vidare: 
Måndag-Torsdag   09,00-17,00 
Fredag          09,00-16,00 
Lördag-Söndag      09,00-16,00 
 
Har ni passat på att spela våra utbytesbanor under sommaren (Älvkarleby, Karlskoga och 
Arboga)? Själv har jag lyckat spela samtliga under säsongen, mycket trevliga banor alla tre. 
Älvkarleby har jag pratat med och de tycker som vi att detta var lyckat så vi kör även under 
2011. Inom kort skall jag prata med de övriga också och kanske utöka med ytterligare någon 
bana till nästa. 
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Jag har besökt för mina mått mätt rätt så många banor under året, många rätt så välkända namn 
i golfkretsar och visst de är jättefina golfbanor men på något vis så tycker jag att vi inte ligger 
så långt efter vad det gäller standard på banan. Speltempot kan jag lugnt säga att vi ligger i 
topp vad det gäller dessa banor, det är sällan eller aldrig över 4 timmar på Aspeboda. 
 
 
När vi avslutade golfveckan med en kanonstart som det var 104 tävlande hade vi dubbelstart på 
10 hål! då var den första bollen inne på 3 timmar o 50 minuter och den som var längst ute var 4 
½ timme….Vad beror detta på då? En stor del beror på att vi tog bort väldigt mycket högruff 
under förra säsongen och vi är inte klara ännu, vi tittar på om vi kan ta bort lite till på några 
utsatta områden. 
 
Under året så har jag fått besök av många medlemmar som ställt en massa frågor om banan och 
all omkringliggande verksamhet, restaurang, kansli, parkering, ungdomsverksamhet m.m det är 
jättebra med engagerade medlemmar. Jag har sammanställt alla dessa punkter och presenterar 
dessa inför styrelsen, många av punkterna kommer vi att utföra till 2011 men som ni vet så 
måste vi tänka på att alla investeringar kostar pengar. Om vi inte kan utföra det till nästa år så 
finns de med i planerna i framtiden. 
 
Jag hoppas att vi kan utnyttja september och även oktober fullt ut nu och spela en underbar 
höstgolf på Aspeboda. 
 
Ni kan redan nu planera in vårt Årsmöte på klubben den 15 november kl 19.00  på Hotel 
Galaxen i Borlänge då hoppas jag att många av er dyker upp. 
 
Själv åker jag till fjällen i helgen och spelar Funäsdalen och Sonfjällets GK det är riktig 
höstgolf när den är som bäst hur många färger som helst i naturen och ingen mygg!!! 
 
Vi kör väl ett ordspråk som avslutning igen ”Förändra sig kan ingen, men bättra sig kan alla”. 
 
För er som är intresserade så spelade jag och  klubbchefen Peo från Dalsjö match i morse gissa 
vem som vann? 
 
 
 
Vi hörs ! 
 
  
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
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